
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

20 233 242,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 600 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

200 000,00 - 144,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych

0,00 144,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 671 921,00 23 469,00

Pozostała działalność 40 421,00 23 469,00

2007 ############################################ 39 421,00 23 469,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 55 6 48,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 55 648,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 55 648,00

81 922 299,00 79 117,00

55 648,00

92120 55 648,00

           
UCHWAŁA Nr  IV. 21 .2015

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO
z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej  Powiatu na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 4, ust. 4 pkt 1, ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr

III.19.2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej

powiatu na 2015 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych



Razem: 82 001 416,00

55 648,00

4 695 390,00

85395 63 890,00

62 890,00

199 856,00

144,00

20 233 242,00

75618 2 600 000,00

Rozdział Po zmianie


